
住所

令和( 入室・申込 ) 日

生年月日

在学校名

保護者連絡先
生徒携帯

保護者氏名

氏名
年　 月　  日

年　  月　  日

(　)

(　)学年

血液型西暦

(  ふりがな )

( ご入会生徒 )埼玉県飯能市柳町 23-6
岡部飯能ビル 2F(201)

TEL 042-978-8804

090-3105-4388

info@mart-school.com
メールアドレス

( 代表／白井の携帯に転送されます )

〒357-0035

M.art

M.art

志望学科・大学調査 志望大学 (  1・2・3志望  )
東京芸術大学　　(　)
多摩美術大学　　(　)
武蔵野美術大学　(　)

東京造形大学　(　)

日大芸術学部　(　)
女子美術大学　(　)

その他 大学
大学
大学

科
科
科

( 志望学科 )

その他 (　　　　　　　　  　)
先端芸術表現科

芸術学科建築科
メディアデザイン科
テキスタイル科
立体デザイン科 ( プロダクト )
デザイン科 ( グラフィック )

工芸科版画科
彫刻科油彩科日本画科

〔振込先〕
みずほ銀行目黒支店 ( 普通 ) 2078099　　アトリエシライ  白井 守
ゆうちょ銀行／店番・038 ( 普通 ) 8508463    M.art 白井 守 (エムアート  シライマモル )

■初回お支払い金額 円
(      月      日までにお支払いください )

〔初回金額内訳〕

入会金
設備費

※材料費は別紙明細有り

月分お月謝
材料費

円
円
円
円

(25 日～末日 )■次回　     月末
お支払い金額　　　　　　　円 (　   分お月謝 )

6

3
3

3

3

3

3

3

3

3

5 40

204

4 20
12
20
12
20
12
12

4
4
4
4
4
4

24

8

8

8
5

5

5

5

3

108000
67000
45000
30000

66000
39000
27000
18000

21000
14000
9000
6000

21000
14000

750004500015000 15000

620003600013000 13000

470002700010000 10000

9000
6000

18000100004000 4000
29000170006000 6000
18000100004000 4000
29000170006000 6000
22000120005000 5000
22000120005000 5000

120

100

60
36
24
60

20
20

20

36
56

44

12

12

美大芸大受験申込書

曜日 日時 時回数 時間帯 入会金 設備費
(初回のみ )

お月謝 初回合計
昼間部

高卒・一般
高校生

月～金 ( 夜間 )

月～金 ( 夜間 )
土・日 ( 昼間 )
　　　   併用

土・日 ( 昼間 )

土・日 ( 夜間 )

月～金
月～金

月～金
土・日

土or日

土or日

週３回

週３回

週 2回

週 2回

10～17
17～20
17～20
17～20
17～20
13～18

13～18

13～18

13～18
13～16

13～16

17～20
13～18

17～20

17～20

17～20

土曜日

土曜日

日曜日

日曜日

時間
月 併用時間
　合計


